



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Aug 2023

RUMÄNIEN –

VOIVODENI

Myndighetskontroll m.m.

*Kära Vänner och
Understödjare!*



En ny grupp flyktingar – barn och ungdomar – från Ukraina har återigen anlänt till Voivodeni, berättar vår kontaktperson Denes Csaba och skickar det här fotot av dem. Stiftelsen fortsätter att stödja flyktingarna ekonomiskt så de kan få frukost, lunch, mellanmål och kvällsmål varje dag. Några kvinnor i församlingen hjälps åt att laga varm mat åt dem. Som vi berättat tidigare får flyktingarna bo i de inredda sovsalarna på förskolans övervåning. Lakanen har församlingsborna tagit hem och tvättat och hängt på



tork i sina

trädgårdar. Visst vittnar både matlagningen och lakantvätten om en fantastisk sammanhållning, godhet och omsorg. Byborna har små eller inga ekonomiska resurser att satsa men de satsar sin egen arbetskraft. Men Denes berättade, att myndigheterna nyligen varit och inspekterat hygienförhållandena på förskolan, vilket resulterat i ett föreläggande om att inom två veckor införskaffa tvättmaskin, torktumlare och diskmaskin! Denes undrade om Stiftelsen Brödet kunde hjälpa till ekonomiskt med detta. Trots stiftelsens stora kostnader för flyktinghjälp, skolmat och sommarläger för ungdomar, fattade styrelsen ett snabbt beslut och skickade pengar även för maskinerna. Tack vare medel från privata gåvogivare, ett par organisationer och en testamentsgåva klarade stiftelsen det. Det förorsakade dock ett stort hål i kassan, eftersom vi inte har ”stora lager” att ta av. Men meningen är ju inte att stiftelsens pengar ska ligga orörda utan att de ska användas för hjälpverksamheten.

Men så dök ännu ett behov upp – en förlamad man behöver en permobil.

En sådan kostar runt 35.000 kr. Vill Du hjälpa till så han kan få en sådan, så skriv permobil på inbetalningen.

Varma sommarhälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm Tel: 070-2545233

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg,

